
日 曜 学　　　校　　　行　　　事 日課
スクールバス
学校出発時間

1 火 あいさつ運動⑤ 18:30

2 水
後期生徒会役員任命式
自動車学校入校説明会（3年ＬＨ）

F日課 18:30

3 木 18:30

4 金 考査発表　　第５回漢字テスト 16:30

5 土

6 日

7 月 16:30

8 火 17:00

9 水 17:00

10 木 文化教室 特別日課

11 金
２学期中間考査①(２・３年)
１年生通常授業　学校だより発行

A日課 16:30

12 土

13 日

14 月 スポーツの日
15 火 2学期中間考査② G日課 12:30

16 水 ２学期中間考査③ G日課 12:30

17 木 ２学期中間考査④ G日課 15:30

18 金 18:30

19 土 YOSAKOI本祭
20 日

21 月 体重測定（～２５日） 18:30

22 火 18:30

23 水 生活実態調査③    租税教室（３年） 18:30

24 木
平日補習（国語）
公務員・就職対策講座④（２年）

B日課 18:30

25 金 ボランティア清掃活動 18:30

26 土 総合学力テスト、実力診断テスト（１・２年）

27 日

28 月 18:30

29 火 18:30

30 水 商業部新人大会 18:30

31 木 18:30

令和６年度　１０月 行事予定

　

＜備考＞ 赤い羽根共同募金（町内）


